Abadesses, l´adjudicació del LOT 1 del contracte del servei de manteniment de la xarxa 
informàtica de l´Ajuntament de Sant Joan de les Abadesses, a l´empresa DROMOS 
TECHNOLOGY AND SERVICES, SL, amb CIF número B09633975 i representada pel 
Sr. Israel Calaf Torres, pel preu de 29.189,00 euros (Vint-nou mil cent vuitanta-nou) 
euros i 5.065,86 euros (Cinc mil seixanta-cinc euros amb vuitanta-sis cèntims) d´IVA 

TERCER.- Requerir a l´empresa DROMOS TECHNOLOGY AND SERVICES, SL, 
representada pel Sr. Israel Calaf Torres,  que ha presentat la millor oferta qualitat-preu, 
per tal que dins del termini de 10 dies hàbils comptadors des de l’enviament del present